
SÅLD

REF. ALI21270

695 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 41m² terrass till salu i Finestrat
Spanien »  Costa Blanca »  Finestrat / Sierra Cortina »  03509

3
Sovrum  

3
Badrum  

167m²
Planlösning  

600m²
Totalyta  

41m²
Terrass

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
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ÖVERBLICK

Exceptionell villa med modern design med privat pool och
trädgård i ett av de mest prestigefyllda bostadsområdena
på Costa Blanca.

Denna fantastiska villa med 3 sovrum är en del av projektet med 3 nybyggda hus på
en lugn gata i Sierra Cortina.

På utsidan har villan skarpa vinklar och vita väggar med stora skjutbara fönster som
möjliggör fritt flödande inre och yttre utrymmen.

En frestande 22,5 m² pool ligger till höger om trädgården, på sidan av huset som har
det största solljuset. Två 20 m² stora verandor skapar ett skuggat område där du kan
koppla av när som helst på dagen.

Så snart vi korsar den eleganta moderna och minimalistiska entrén befinner vi oss i
en vacker trädgård som omger hela huset.

På bottenvåningen erbjuder huset ett ljust och öppet utrymme med ett vardagsrum
och ett fullt utrustat kök perfekt för ivriga hemmakockar. Det finns också ett rymligt
dubbelrum med moderna garderober och ett badrum, som har dubbel tillgång är
både badrum för detta sovrum och gästbadrum.

När vi går uppför trappan når vi första våningen, med 2 dubbelrum och 2 badrum
båda med eget badrum. Båda sovrummen har utsikt över en otrolig 18 m² stor terrass
där du kan njuta av solens värme och utsikt över Medelhavet.

Huset är utrustat med luftkonditioneringskanaler med växelriktarsystem med
utgångar i hela huset. Den 600 m² privata tomten är anlagd med gräsmattor,
kokospalmer och cypresser runt omkretsen, och hela området har automatisk
bevattning.

Invånarna kan njuta av alla tjänster från Sierra Cortina, en lyxig bostadsutveckling
som erbjuder lugn men samtidigt ligger nära alla nödvändiga tjänster, restauranger,
köpcentrum och 4 internationella skolor.

Det är det perfekta läget, nära flera av de bästa stränderna på Costa Blanca, olika
attraktioner och aktiviteter, nöjesparker (som Terra Mitica, Terra Natura och
Aqualandia), golfbanor, 5-stjärniga hotell och spa, vilket garanterar invånarna en
utmärkt livskvalitet.

lucasfox.se/go/ali21270

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem privada,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Domotiskt system
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Perfekt för sportentusiaster, här kan du utöva alla typer av vattensporter, njuta av
segling till sjöss eller promenera i bergen; det finns allt för att leva en hälsosam
utomhus livsstil.

Dessutom är det bekvämt beläget för att komma åt Benidorm, som ligger bara 8
minuter bort, och den vackra staden Altea, bara 15 minuter bort. Alicante
internationella flygplats ligger 50 km bort via motorväg AP-7.

Kontakta oss för att besöka detta magnifika hus med pool och trädgård i Sierra
Cortina.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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